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Provincia di MODENA - Graduatoria di Istituto 2020

Istruzione Secondaria di Il grado - AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione di Il grado (francese)

mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)

MANCINO ANTONELIA
BENTIVOGLI CRISTINA
BIGI BARBARA

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)
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54 51
55 52

RIGHI FRANCESCA
RONSISVALLE ANGELA ANTONIA
ROVERSI LINDA
CARPANO DONATO
GALLERANI SELENA
MICCO ALESSANDRA
BONI CARLOTTA

CONGIU VALERIA
FINOCCHIARO MARIA
FRANCO STEFANIA
PISCOPELLO FRANCESCO
BOCCI ALBERTO

FUOCO FABIANA

RAGUSA MAILA

CERVONE LUCIA

FERRARI ALESSIO
CAVALLO LUCIA

LAGUZZA NUNZIA MARIA ELENA
FORTE GIULIA

LE ROSE DANIELA
RONZELLO MIRIAM
RUSSOLILLO ANTONIO
ONESTA CRISTINA

TEGGI ELISABETTA
FERRARI AGNESE
FERRARI VALERIA
LAMATTA RAMONA ANTONIA
VALENTINI SARA
GUGLIELMI DANIELA
D'AULERIO PAOLA
ALIBRANDI GAETANA
MORANA FEDERICA
CASTELLAZZI ANNAMARIA
SANTANIELLO MARIANNA
TROVATO MARCELLA
CERVI STEFANO

BARDIAU SOPHIE CHRISTINE E
BERNABEI CLAUDIA
ANASTASIO SIMONA
SCHIAVONE ANNAMARIA
BIANCO FRANCESCA
LONERO FRANCESCO
MONTORSI SILVIA

CAIA DEBORA

ADRIANI LAURA

LUCIANO CRISTINA
CACCIOLA VALERIO
MARTINELLI FEDERICA
PREVIDI ELISA

BRUSA VERONICA
PERGAMO VALENTINA
GUGLIOTTA GIULIA
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8,00
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111,00
102,50
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102,00
97,50
96,50
91,50
83,00
80,00
76,00
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72,00
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70,00
67,50
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64,50
64,00
61,00
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56,00
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54,00
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51,00
51,00
50,00
49,00
48,50
47,50
46,00
45,00
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44,00
44,00
43,00
43,00
42,50
42,50
41,50
41,00
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38,50
37,50
36,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Istruzione Secondaria di Il grado - AA24 - Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione di Il grado (francese)

mois00200c I.S. P. LEVI - Vignola

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2020 agg. 26-09-2020)

pos  pos
ass fas
56 53
57 54
58 55
59 56
60 57
61 58
62 59
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64 61
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67 64
68 65
69 66
70 67
71 68
72 69
73 70
74 71
75 72

VACCARO ELENA

DI SARNO GIUSTO GIUSEPPINA

DE SANTIS CAROLA
MAZZONE ROSANNA
COPPOLA LUCIA

DI VENTI CARLA
BONFIETTI CAMILLA
BELLUCCI CATERINA
SGRA" ELISABETTA
D'AMELIO MAURO

PIANO MARIA COSTANZA
FONTANINI SABRINA
GALLETTI ILARIA
PERFETTO LORENZO
BELVISO MARIA ROSARIA PIA
SANTACATERINA SONIA
CAPUTO ANTONIO
MARCOCCIA LOREDANA
ACQUAFRESCA CLAUDIA
COPPI ALEX
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34,50
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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